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Prix net en euros taxes et service compris
Prices in euros, taxes and service included
Une liste des allergénes est disponible sur demande
A list of allergens is available upon request
Nos viandes proviennent de France

All our meat is of French origin

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé,
a consommer avec modération

Excessive drinking is dangerous for the health, alcoholic
beverages should be consumed with moderation



De 12h a 19h, servi dans nos salons
From 12:00 to 19:00, served in the lounge

Service en chambre avec un supplément de 8€
Service in-room with a 8€ supplement

SNACKING

Croque-monsieur Elégance, stracciatella et creme de truffe noire
“Elégance” Croque-Monsieur with stracciatella and black truffle cream

Salade avocat-chévre, tomates cerises, noix torréfiées et grenade
Avocado & Goat Cheese Salad, cherry tomatoes, toasted walnuts and pomegranate

Planche de charcuteries et fromages de Savoie
Selection of Savoy charcuterie and cheeses

Terrine savoyarde
Traditional Savoy terrine

Boeuf bourguignon traditionnel, [égumes fondants et jus au vin rouge
Traditional beef bourguignon with tender vegetables and red wine jus

Cheesecake a la myrtille
Blueberry cheesecake

Riz au lait, noix de pécan caramélisées et pop-corn
Rice pudding with caramelized pecans and popcorn

28 €

26 €

25€

22 €

30 €

14 €

12 €






BOISSONS SANS ALCOOL
NON-ALCOHOLIC BEVERAGES

SODAS 33CL
Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Limonade Alpic, Orangina, Redbull 9€
SCHWEPPES PREMIUM MIXERS 25CL
Tonic, Ginger beer 9€
JUS DE FRUITS - FRUIT JUICES 33CL
Pomme, pomme-framboise, orange, ananas, abricot, tomate, fraise, poire, myrtille 5€

Apple, apple-raspberry, orange, pineapple, apricot, tomato, strawberry, pear, blueberry

EAUX MINERALES - MINERAL WATER

Badoit, Perrier, Evian | 33 cl 5€
Bonneval plate ou gazeuse | 50 cl 7€
Badoit, Evian, Bonneval plate ou gazeuse | 75 cl 10 €

AUTRES - OTHERS

Thé glacé maison - Homemade IceTea 8 €
Sirop a I'eau (grenadine, menthe, citron, fraise, péche, framboise) 5€
Diabolo 8¢€

BOISSONS CHAUDES - HOT DRINKS

Ristretto, expresso, allongé, noisette 5€
Double expresso 7€
Cappuccino, café creme, latte 9€
Café viennois - Coffee with whipped cream 12 €
Chocolat chaud - Hot Chocolate 9€
Chocolat viennois - Hot Chocolate with whipped cream 12€
TOPPINGS 0,50 €

Créme chantilly, creme épaisse - Whipped cream, heavy cream
Caramel, chocolat noir - Caramel, dark chocolat
Marshmallows, spéculoos

THES & INFUSIONS - TEAS & HERBAL INFUSIONS 6 €
Comptoirs Richard

Thé noir - Breakfast Bio, fruits rouges, Ceylan, Earl Grey

Black tea

Thé vert - Sencha, Jardin des merveilles

Green tea

Infusions - tilleul, camomille, verveine menthe, rooibos aux épices



LES COCKTAILS
COCKTAILS

Negroni des Alpes — Gin aprés 92, Vermouth, Campari

Moscow Mule - Vodka, citron vert, Schweppes Ginger Beer
Vodka, lime, Schweppes ginger beer

London Mule - Gin, citron vert, Schweppes Ginger Beer
Gin, lime, Schweppes ginger beer

Spritz - Apérol, Prosecco, Perrier, orange
Hugo Spritz - St-Germain, Prosecco, Perrier

Espresso Martini — Liqueur de café, vodka, expresso, sirop de sucre
Coffee liqueur, vodka, espresso, sugar syrup

COCKTAILS CHAUDS

HOT COCKTAILS

Café Royal - Cognac, Café, Chantilly
Cognac, coffee, wipped cream

Irish Coffee - Whisky, sirop de sucre, expresso, chantilly
Whiskey, sugar syrup, espresso, whipped cream

Jamaican Coffee - Rhum, sirop de sucre, expresso, chantilly
Rum, sugar syrup, espresso, whipped cream

COCKTAILS SANS ALCOOL
NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

Virgin Mojito — Jus de citron vert, menthe, eau gazeuse
Lime juice, mint, sparkling water

Raspberry Lemonade - Jus de citron vert, purée de framboise, eau gazeuse
Lime juice, raspeberry puree, sparkling water

Pear Winter — Purée de poire, sirop de cannelle ou vanille, eau chaude
Pear purée, cinnamon or vanilla syrup, hot water,

Citronnade - Citron jaune et vert, menthe fraiche, eau
Lemon and lime, mint, water

16 €

14 €

14 €

14 €

14 €

14 €

14 €

14 €



VODKAS

Absolut
Ketel
Zubrowska

EAUX DE VIE

Prune St Florian
Mirabelle Bovin
Framboise St Florian
Kirsch St Florian

Marc de Gewurtztraminer

RHUMS

Saint James Impérial blanc
Saint James Royal ambré
Bacardi réserve

Bacardi Oakheart épicé
Rhum Havana club 7 ans
Zaccapa 23 ans

WHISKIES

Johnnie Walker Red Label
Ballantines

Jack Daniels

Bushmill's 10 ans

Glenlivet French Oak 15 ans

DIGESTIF

Génépi a I'ancienne
Charteuse verte, jaune
Bailey's

Cointreau

Liqueur Bénédictine
Grappa

Limoncello

Get 27, 31

Calvados

4 CL

15€
15€
14 €

4CL

16 €
16 €
16 €
16 €
16 €

4CL

14 €
15 €
20€
22 €
22 €
26 €

4 CL

14 €
14 €
15€
16 €
20€

4 CL

14 €
16 €
16 €
15 €
15 €
15 €
14 €
14 €
23 €



TONICS

Alpes Tonic - Gin aprés 92, Chartreuse verte, Schweppes tonic 20 €
Classic Gin Tonic — Gin Tanqueray, Schweppes tonic 19 €
Lillet Tonic - Lillet Blanc, Schweppes tonic 20 €
BRASSEURS SAVOYARDS 33CL
Alpic Blonde Bio, pale lager 5° 10 €
Alpic Blanche Bio, pale ale 5° 10 €
Alpic Ambrée Bio, brown ale 7° 10 €
Biere les 3 Vallées 10 €
APERITIFS 6 CL
Pastis, Ricard | 2 cl 6 €
Martini rouge, blanc, extra dry 8 €
Campari 8 €
Apérol 8 €
Suze 8 €
Pimm’s 8 €
Porto 10 €
Kir |15 cl 7€
Kir Royal | cassis, mare ou framboise 19 €
BRANDY 4CL
Hennessy, Fine de Cognac 23 €
Armagnac, Duc de Camilhac 20 €
GINS 4CL
Tanqueray 18 €
Hendricks 16 €
Gin classique apres 92 16 €

Gin orange épicé 16 €



